
 2020年6月16日  

株主の皆様へ  

アイダエンジニアリング株式会社  

 

当社第85回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

当社は、2020年6月29日(月)午前10時30分より、第85回定時株主総会の開催を予定しておりま

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、極力、郵送又はインタ

ーネットにより2020年6月26日(金)午後6時までに事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態

にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申しあげます。 

  なお、感染拡大防止策の一環として、例年より規模を縮小し、下記の通り対応させていただきますこと

をご案内申しあげます。 また、今後、状況が変化した際には、下記内容を更新させていただくことがござ

いますので、ご来場される場合には、当日事前に本ウェブサイトを必ずご確認いただきますようお願い申

しあげます。 

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 
項  目 対  応 

アクセス  ・送迎バスの運行は取り止めとさせていただきます。 

・最寄り駅 「JR横浜線・京王線 橋本駅」 から、会場まで徒歩で約15分かかります。  

入場制限 ・過去2週間以内に3日以上の発熱等の風邪の症状が続いている方、過去2週間以内 

に 「入国制限対象地域」 に滞在歴のある方のご来場はお控えください。 

・ご来場されるすべての株主様に検温と健康確認を実施させていただきます。 

・37.5度以上の発熱が確認された方や、体調不良と見受けられる方には、 ご入場を  

お控えいただく場合やご退出をお願いする場合がございます。  

会場内  ・手指消毒とマスクの着用をお願いいたします。  

・従来よりも間隔を空けた座席配置といたします。このため、ご用意できる席数が例年 

 より大幅に減少いたします。満席の際にはご入場をお控えいただく場合がございます 

 ので、予めご了承ください。 

お土産等  ・お土産の配布は取り止めとさせていただきます。  

・株主様との懇親会は取り止めとさせていただきます。 

・株主控室のご用意及び飲料のご提供は取り止めとさせていただきます。 

登壇者・ 

スタッフ  

・登壇者は例年より少ない人数となります。  

・スタッフは例年より少ない人数で運営いたします。  

株主総会の

議事進行 

・開催時間短縮のため、報告事項及び議案の具体的な説明を簡略化させていただく 

予定です。 

 

以上 


